\* A. VII. 7.

Latta B

B. 21

5459/6

- I. PROPERTIUS - Libri quattuor [cc. 1 - 74r]
  - II. CATULLUS Veronensis - Liber [cc. 74r - 115v]
  - III. BENVENUTUS CAMPESANIUS - Epigramma  
[cc. 115v - 116r]
  - IV. TIBULLUS ALBIUS - Elegiarum liber  
[cc. 116r - 151v]
- etc.

[ms. cart., sec. XV, mm. 205 x 150, cc. 220]

BRESCIA. CIVICA BIBLIOTECA QUERINIANA. (A. VII. 7)

(Microfilm eseguito a spese del Ministero della  
Pubblica Istruzione)

Index

1. *Propertius.*  
2. *Catullus.*  
3. *Tibullus.*  
4. *Epigrammata variorum*  
5. *Guarinus Baptista: Varia carmina.*

222.

- Plane 26 Not Great Marquand  
1. R. foliate 5138 J 159  
2. D. foliate 2169 et 176
-

Proprius liber primus incipit. Ad Tullum.

Vntha prima suis miseri me cepit ocellis  
Contaci nullis ante capidimibus.  
Tum m̄ strans dedit lumina fastig  
Et caput impositis pressit amas pedibz.  
Donec me ~~gessis~~ docuit ocellis pueras  
Imperio, a nullo amare gessis.  
Et mihi iā rōis filios hic nō deficiat amis  
Cū tū aduersos cogn̄ habere deos.  
Minilioris nullis fugiendo nille labores  
Seuicū dum dedit hispidos.  
Nam mod̄ pertheneo amēs erubat in artus  
Ibat et hispidos ille audere feraz.  
Ille etiā psilli possiss uulnere ram  
Saueus archadys rupibus ingemuit.  
Ego velocem ponit domusse puellam  
Et tanti in amore preces et brifasti ualent.  
In me tardus amor nōnullas cogitat actos  
Nec meminit notis ut prius ira uias.  
At nos deducit q̄o est fallacia lune  
Et labor in magros facia paze foci  
En agedū die mentem queritur nosne  
Et facite illi meo paleat ore magros.  
Tunc ego crediderim uobis et sidera et amnes  
Posse sythaling duere camminibus etiam  
Et nos qui sero lapsum reuocatis amici  
Querite nō sani peccoris auxilia  
Forante et ferrū seuos panemur et ignos

Sit modo libertas que uult ut loqui.

feste per extrebas gestas, et feste per undas  
Quia nō illa mei feminā nouit iter  
Vos remanete quib[us] facili deus ānuit autē  
Sunt etenim tunc semper amore paros.  
In me nra venus noctes exerceat amaras  
Et nullo uacuū repose desti amor.

Hoc monco uitare malum: sua q̄nq̄ morer  
Cura: neq̄ assueto mutet amore locum.  
Qd si quis monitis radaq̄ aduerteret aures  
Huc reficiat quidam uerbi dolore mea.

Ad cynthiam amicam.

Vid uiuat ornata pcedere uita capillo.  
Et tenuis doa ueste monice sinuſ.  
Aut quid orontea cunes pfundere myrra.  
Teq̄ pugnq̄ uendere munerebus.  
Natureq̄ deus metato pdele cultu.  
Nec suuere in propria mēbris nitee bonis.  
Crede m̄ nō illa tue est medicina figure  
Quidam amor forme nō amat artificem.  
Aspice quos suuitat humi formosa colores  
Et ueniat hedera sponte sua melius.  
Surgat et in solis formosus abut⁹ autus  
Et sciat in doctes curire. lympha uias  
Littera natius pſuadent pecta lapillus  
Et uolueret nulla dulcior arte canit.  
Non sic leuicissis succedit castora phebe  
Poluce eate: nō thelata ſoror.